

Awesome Hydro Feeling Żel d/myc. twarzy 100ml



Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Postać	żel
Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

Żel do mycia twarzy *Hydro feeling*

Żel do mycia twarzy skutecznie, ale delikatnie oczyszcza nawet bardzo wrażliwą skórę, nie naruszając przy tym jej warstwy hydrolipidowej. W odróżnieniu od wielu kosmetyków oczyszczających działa dwutorowo: delikatne składniki myjące skutecznie oczyszczają skórę z wszelkich zanieczyszczeń, zaś niezawodne składniki nawilżające – pozostawiają ją gładką, niepodrażnioną i bez uczucia ściągnięcia.

To idealny kosmetyk, jeśli:

- lubisz delikatną pielęgnację oczyszczającą,
- wiesz, że Twoja skóra się zmienia, dlatego potrzebujesz kosmetyku uniwersalnego i odpowiedniego dla każdego typu skóry,
- chcesz, aby oczyszczenie zostawiało Twoją skórę gładką i nawilżoną, bez uczucia napięcia i ściągnięcia.

DZIAŁANIE DZIĘKI AWESOME SKŁADNIKOM

Żel oczyszcza, nawilża, łagodzi podrażnienia, dzięki zastosowanym składnikom pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach

Ekstrakt z bawełny to wyjątkowo delikatny, a przy tym bogaty we flawonoidy, taniny, związki mineralne i niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe składnik. Zawiera witaminę E, która chroni przed wolnymi rodnikami.

Sok z aloesu łagodzi podrażnienia, jest bardzo delikatny, a przy tym kryje w sobie moc witamin A, C i E.

Betaina zapobiega wysuszeniu podczas mycia i niweluje uczucie ściągnięcia skóry. To naturalny nawilżacz, który wzmacnia i chroni barierę wodno-lipidową skóry.h:

BADANIA

Kobiety lubią nasz żel, co pokazały badania!

Już **po 2 tygodniach** stosowania:

100% kobiet uważa, że żel **oczyszcza skórę**

93% kobiet uważa, że żel **nawilża skórę**

80% kobiet uważa, że żel **łagodzi podrażnienia**

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE

Działanie: Oczyszcza, nawilża, łagodzi podrażnienia

Pora stosowania: rano i/lub wieczorem

Stężenie składników pochodzenia naturalnego: 98%

Rodzaj cery: skóra wrażliwa, sucha, szorstka, odwodniona

Pochodzenie marki: Polska

Wyprodukowano w: Polska

Pojemność: 100 ml

SPOSÓB UŻYCIA

Delikatnie zwilż skórę twarzy.

Nanieś niewielką ilość żelu.

Masuj chwilę twarz i spłucz ciepłą wodą.

Pamiętaj, żeby omijać okolice oczu, a gdy żel tam się dostanie, przepłucz oczy obficie wodą.

Stosuj rano i/lub wieczorem.

INCI

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Sodium Cocoyl Hydrolyzed Pea Protein, Betaine, Coconut Acid, Proline, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Tocopherol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Parfum